
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 сентября 2023 года                                                                      № 433-48/ 4 
станица Динская 

          

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Динской район от 23 сентября 2020 года № 3-1/4 «О составе, председателях 

и заместителях председателей постоянных комитетов Совета 

муниципального образования Динской район четвертого созыва» 
 

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования 

Динской район, статьей 6 Регламента Совета муниципального образования 

Динской район четвертого созыва, на основании решения комитета Совета 

муниципального образования Динской по ЖКХ, строительству, ТЭК, транспор-

ту и архитектуре от  20 сентября 2023 года, Совет муниципального образования 

Динской район РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Динской район 

от 23 сентября 2020 года № 3-1/4 «О составе, председателях и заместителях 

председателей постоянных комитетов Совета муниципального образования 

Динской район четвертого созыва» (с изменениями от 30 сентября 2020 года № 

15-2/4, от 22 июня 2022 года № 276-29/4, от 21 декабря 2022 года № 338-36/4, от 

19 апреля 2023 № 374-42/4) следующие изменения:  

подпункт 5 пункта 1изложить в следующей редакции: 

«5)  комитет по ЖКХ, строительству, ТЭК,  транспорту  и  архитектуре 

(комитет по вопросам ЖКХ): 

- Коваленко Алексей Александрович 

- Козелков Андрей Анатольевич 

- Мухитдинов Сергей Евгеньевич 

- Сюсюкин Анатолий Анатольевич»; 

подпункт 5 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«5)  председателем комитета  по ЖКХ, строительству, ТЭК, транспорту  и  

архитектуре депутата Мухитдинова Сергея Евгеньевича»; 

подпункт 5 пункта 3 изложить в следующей редакции: 

5)  заместителем председателя  комитета  по ЖКХ, строительству, ТЭК, 

транспорту  и  архитектуре депутата Козелкова Андрея Анатольевича. 

 

 



2 

 

  

2. Администрации муниципального образования Динской район 

опубликовать официально настоящее решение. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
22 сентября 2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


